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Dru[tvo za prostorno i
urbanisti~ko planirawe
POLOGPROEKT-PRO doo
Ул.Илинденска бр.4
1230 Gostivar

Vrz osnova na zakonot za gradewe (Slu`ben vesnik na RM br. 59/11) donesuva:

RE{ENIE

za odreduvawe na odgovoren proektant za izrabotka na

OSNOVEN  PROEKT

Objekt: Реконструкција на пешачка патека и мостови за
Излетничко место “ ВОДОПАД  ДУФ “

с.Ростуше
Op[tina Mavrovo i Rostu[e

odgovoren proektant
za OSNOVEN PROEKT
se odreduva:

Blagoja Anastasieski dgi, br. ovl. A 2.0026
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ТЕХНИЧКИ ОПИС

1.1 Општ опис на проектот

Проектот предвидува градежни и градежно занатски работи за реконструкција на
пешачка патека  и мостови на истата за ВОДОПАД  ДУФ -во с.Ростуше, Општина
Маврово и Ростуше во Националниот Парк Маврово.

1.2 Цел на проектот
Цел на проектот е оспособување на пешачката патеката и мостовите на истата за

несметано безбедно користење од страна на посетителите.

1.3 Техничко решение за ПЕШАЧКА ПАТЕКА
Пешачката патека се протега по прекрасната околина по течението на Голема

река,од с.Ростуше до Водопад ДУФ.Истата е со дложина од 1020м.
Во текот на користење на патеката и временските непогоди  има оштетување на

истата и затоа треба да се изврши реконструкција на истата.
За да биде патеката функционална и безбедна треба се реконструира а за тоа треба

да се превземар следниве градежни и градежно занатски активности:
-Расчистување на патеката
-Проширување на патеката
- Изработка на земјани скали ( каскади)
- Изработка на камени скали (каскади)
- Клесање на камен
- Чистење на канал за атмосверки води
-Патека над канал (бразда) за наводнување
- Заштитна ограда
-Клупи за одмор

1.3.1 Расчистување на патеката
По целата должина на патеката со текот на времето и временските непогоди има наноси

на дрва ,камен и земја по целата должина од км 0+000 до км 0+943. При расчистувањето
на патеката материјалот кој може да се употреби во понатамошните активности да се
складира на одредени места.

1.3.2 Проширување на патеката
Проширувањето на патеката е потребно на места каде има одрони од земја и камен и

моментално ширината на патеката на тие делови е малла и не дозволува непречено
движење на посетителите.

Проширување треба да се изврши на следниве делници:
- Км 0+000  до км 0+091
- Км 0+548  до км 0+602
- км 0+682  до км 0+914

Материјалот  добиен од проширувањета на патеката  да се складира на одредени места и
да се употреби  во понатамошните активности.
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1.3.3 Земјени скали ( каскади)
Земјените скали ( каскади ) се изработуваат на места каде постојните се скоро

целосно руинирани поради временските непогоди и досегашната експлоатација.
Земјани скали ( каскади )треба да се изведат на следниве делници:

-км 0+000 до км 0+023
-км 0+894 до км 0+928

Истите да се изведат по -ДЕТАЛ 4-
Изведбата да се изврши по следниов редослед

-израмнување на земјената подлога
-поставување на дрвени талпи со д= 5см. прицврстени на три места со колчиња

Ф 5см вкопани во земја 30 см.Целокупниот дрвен материјал предходно да биде
премачкан со заштитни средства против влага и црвоточини.

-насипување и набивање на земја за формирање на скали.Земјата за формирање
на скалите да земе од предходно извршениот ископ од проширувањето на патеката.

1.3.4 Камени скали ( каскади )
Камените скали ( каскади ) се изработуваат на места каде патеката минува низ

места каде подлогата е камена.Постојните со тек на времето се руинирани.
Скали од камен треба да се изведат на следниве делници:

- км 0+179 до км 0+228
- км 0+594 до км 0+602
- км 0+620 до км 0+695
- км 0+812 до км 0+894
Истите да се изведат по – ДЕТАЛ 5-
Изведбата да се изврши по следниов редослед
- поставување на чела на скалите од предходно обработе камен
- исполна со природен поситен материјал
- поставување на камени плочи за газишта
Каменот  кој ќе се употреби за изработка на камените скали да се земе од каменот
изваден од предходно проширување на патеката.

1.3.5Клесање на камен за изведба на скали ( каскади )
Клесање на камен за формирање на скал да се изведат на места со големи
карпести маси.На тие места има опасност по безбедноста на посетителите.

Клесање на камен треба да се изведе на делница од км 0+602 до км 0+620

1.3.6 Чистење на канал за атмосверски води
Каналот кој се користи за прифаќање на атмосферските води е изведен на места
каде би ги прифатил атмосферските води како заштита на патеката.Истиот ево
моментот е полн со нанос.

Чистење на каналот да се изведе на делница од км0+228 до км 0+360

1.3.7 Патека над канал ( бразда ) за наводнување
На делот од трасата каде поминува каналот за наводнување ширината на патеката
е од 40см до 50см. На тие места е отежнето и опасно движењето по патеката па
затоа треба да се изведе проширување на истата со покривање на каналот.

Проширувањето да се изведе по - ДЕТАЛ 3-
Изведбата да се изврши на следниов начин
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- Поставување на дрвени греди  6/8 см  во подолжен правец  анкерисани во
камениот зид со метални анкери. Анкерите ад се постават на растојание од
1,00м

- Поставување на дрвени греди 8/10 см прицврстени на подолжните
греди.Истите да се поставуваат на меѓусебно растојание од 2,5см.

Целокупниот дрвен материјал предходно да биде премачкан со заштитни
средства против влага и црвоточини.

1.3.8 Заштитна дрвена ограда

Постоечката дрвена ограда е руинирана ,гнила и скоро распадната.Истата
преставува опасност за безбедноста при движење по патеката.Истата треба да се
замени со нова по целата должина на патеката од км 0+000 до км 0+943, со
висина од 90 см.

Заштитната дрвена ограда да се изведе по –ДЕТАЛ 1-
Оградата да се изведе од :

- Дрвена обла граѓа Ф80 укопана во земја 40 см и висина од 90 см над тлото
поставени на меѓусебно  растојание од 1,50м.

- Дрврн ракохват  од обла граѓа ф 80  прицврстен за вертикалните.
- Дрвена обла греда Ф 60 поставена на половина од висината на оградата и

зацврстена на вертикалите.
Целокупниот дрвен материјал предходно да биде премачкан со заштитни
средства против влага и црвоточини.

1.4 Техничко решение за МОСТОВИТЕ

Мостовите се во состав на пешачката патека која се протега од с. Ростуше до
Водопадот Дуф. Истите се користат за премини на патеката преку река, вкупно се пет
( 5 ) и се лоцирани долж патеката на стационажа: km 0+605, km 0+690, km 0+745, km

0+850, km 0+928, и се со отвор од L= 5.00 m и широчина  од 1.50m.
Во текот на нивната експлоатација и временските услови истите имаат големи

оштетување на крајните камени столбови и крила ,како и на дрвената мостовска
конструкција.Ваквата моментална состојба на мостовита преставува потенцијална
опасностпо безбедноста на посетителите на водопадот.

Поради настанатата состојба потребно е да се изврши тотална реконструкција на
сите пет моста и за истото е изготвен проект.

Изведбата да се изврши по следниов редослед:
- Демонтажа на дрвена ограда
- Демонтажа на дрвена мостовска конструкција од даски, греди
- Санирање и изработка на крајни камени зидови и крила
- Набавка и монтажа на крајни належни греди 16/18 см.
- Набавка и монтажа на главни носачи  16/18 см
- Набавка и монтажа на секундарни греди 14/16 см
- Набавка и монтажа на греди за коловоз   5/8 см
- Набавка на материјал и изработка на заштитна ограда .

Целокупниот дрвен материјал предходно да биде премачкан со заштитни
средства против влага и црвоточини.

Составил
Б.Анастасиески дипл.град.инг.
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ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ

N GEO PROING-IM
ул.Кеј Вардар бр.115/1/1-4 Гостивар

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

По предмет барање 0801-357/3 од страна на Ј.У."Национален Парк Маврово"
поднесено е барање за изработка на Геодетски елаборат за премер на пешачка патека
(пешачка земјена патека) за К.О.Ростуше.

За да се постапи по барањето на ден 27.09.2018 год. извршено е теренско мерење
на предметната земјена пешачка  патека од страна на стручно геодетско лице Нехад
Бафќари со помош на ГПС инструмент Leica VivaGS08. Врз основа на извршениот премер,
изработена е скица на теренско мерење на која што е прикажана положбата на земјената
пешачка патека, која на терен ги зафаќа следниве катастарски парцели во сопственост на
Република Македонија: КП.бр.1335, КП.бр.1336, КП.бр.1337, КП.бр.1338, КП.бр.55, КП.бр.54,
КП.бр.52, КП.бр.108 и КП.бр.109.

За изработка на овој Геодетски елаборат користени се податоците издадени од страна
на АКН - Одделение за Kатастар на Недвижности во Гостивар.

ГОСТИВАР 2018
Изработил:

Нехад Бафќари геодет





41 7467148.660 4606921.068
42 7467134.004 4606918.997
43 7467133.030 4606920.899
44 7467122.216 4606911.203
45 7467118.300 4606908.349
46 7467119.911 4606907.374
47 7467110.976 4606894.529
48 7467110.085 4606895.927
49 7467104.775 4606885.472
50 7467107.283 4606886.126
51 7467103.063 4606874.528
52 7467101.178 4606875.370
53 7467089.790 4606852.672
54 7467091.791 4606852.012
55 7467075.924 4606827.395
56 7467074.619 4606830.187
57 7467058.275 4606831.075
58 7467059.316 4606828.894
59 7467049.349 4606820.690
60 7467048.786 4606822.763
61 7467022.862 4606820.247
62 7467023.843 4606817.642
63 7467010.516 4606809.613
64 7467011.944 4606805.951
65 7467004.073 4606801.326
66 7467002.607 4606802.417
67 7466992.721 4606787.419
68 7466993.565 4606785.219
69 7466986.414 4606778.108
70 7466985.514 4606778.958
71 7466978.941 4606753.707
72 7466980.947 4606753.344
73 7466977.222 4606732.740
74 7466975.411 4606733.600
75 7466969.832 4606720.474
76 7466961.645 4606705.822
77 7466959.494 4606706.105
78 7466954.347 4606706.550
79 7466945.229 4606711.391
80 7466941.350 4606706.170

1 7467191.586 4607082.833
2 7467192.851 4607083.206
3 7467194.304 4607076.408
4 7467192.961 4607075.978
5 7467193.223 4607069.107
6 7467194.754 4607068.144
7 7467193.609 4607060.740
8 7467191.833 4607060.750
9 7467190.226 4607049.210
10 7467188.609 4607049.426
11 7467182.872 4607038.122
12 7467185.347 4607037.322
13 7467178.050 4607018.821
14 7467179.768 4607018.472
15 7467176.215 4607010.301
16 7467177.999 4607009.762
17 7467177.451 4606995.363
18 7467175.726 4606994.701
19 7467181.643 4606974.759
20 7467183.382 4606975.440
21 7467196.631 4606962.625
22 7467194.966 4606961.349
23 7467206.109 4606950.702
24 7467207.596 4606952.191
25 7467215.266 4606943.775
26 7467217.116 4606941.772
27 7467213.986 4606941.687
28 7467207.577 4606929.484
29 7467208.362 4606928.276
30 7467203.348 4606925.359
31 7467202.817 4606926.750
32 7467197.209 4606926.750
33 7467197.740 4606925.252
34 7467189.304 4606922.690
35 7467188.798 4606924.243
36 7467163.691 4606924.740
37 7467164.040 4606923.186
38 7467154.894 4606925.542
39 7467154.031 4606927.566
40 7467147.903 4606922.370



121 7466791.546 4606652.504
122 7466790.712 4606652.147
123 7466779.127 4606646.392
124 7466779.127 4606647.198
125 7466765.322 4606655.544
126 7466766.130 4606656.070
127 7466764.253 4606662.972
128 7466763.171 4606662.835
129 7466762.256 4606667.528
130 7466763.185 4606668.682
131 7466754.908 4606668.161
132 7466754.604 4606667.208
133 7466751.878 4606668.075
134 7466752.381 4606668.823
135 7466745.955 4606668.507
136 7466745.955 4606669.125
137 7466732.132 4606670.017
138 7466732.098 4606670.762
139 7466723.656 4606670.017
140 7466723.555 4606670.744
141 7466711.104 4606668.837
142 7466712.185 4606668.424
143 7466710.942 4606668.149
144 7466704.243 4606665.824
145 7466703.859 4606666.639
146 7466690.127 4606670.552
147 7466690.291 4606677.123
148 7466689.332 4606679.107
149 7466687.339 4606683.233
150 7466685.441 4606684.088
151 7466681.307 4606681.489
152 7466678.821 4606675.900
153 7466680.628 4606673.247
154 7466683.642 4606671.022
155 7466689.701 4606668.927

81 7466940.556 4606699.846
82 7466941.187 4606698.120
83 7466955.194 4606702.404
84 7466948.680 4606699.535
85 7466940.122 4606693.337
86 7466938.057 4606694.144
87 7466930.927 4606689.253
88 7466931.875 4606687.146
89 7466924.231 4606679.608
90 7466921.545 4606682.218
91 7466926.028 4606673.943
92 7466927.453 4606673.639
93 7466919.414 4606667.499
94 7466911.949 4606661.741
95 7466912.683 4606663.402
96 7466908.568 4606678.561
97 7466907.341 4606678.561
98 7466908.053 4606676.551
99 7466906.813 4606666.541
100 7466905.563 4606667.208
101 7466900.075 4606661.178
102 7466900.894 4606658.080
103 7466897.690 4606660.487
104 7466875.248 4606666.057
105 7466874.663 4606664.561
106 7466876.605 4606664.081
107 7466872.385 4606653.276
108 7466870.765 4606653.888
109 7466863.684 4606643.184
110 7466863.582 4606645.568
111 7466838.421 4606669.682
112 7466837.929 4606672.286
113 7466836.479 4606670.162
114 7466829.168 4606646.702
115 7466828.450 4606648.046
116 7466813.073 4606652.299
117 7466813.073 4606653.150
118 7466792.404 4606645.620
119 7466792.892 4606646.509
120 7466790.975 4606651.543
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0 RTCM-Ref 0007 Reference 461069.0100 4597621.8917 672.6944 0.0000 0.0000 0.0000
0 0083 Measured 466986.4144 4606778.1076 770.8779 0.7404 2.3970 2.5088
0 0039 Measured 467219.5220 4606943.9708 771.2476 0.0234 0.0505 0.0557
0 0042 Measured 467203.3481 4606925.3592 771.5390 0.0149 0.0389 0.0416
0 0046 Measured 467189.3041 4606922.6902 771.7392 0.0078 0.0205 0.0220
0 0040 Measured 467209.6596 4606926.7095 771.9003 0.0166 0.0422 0.0454
0 0043 Measured 467204.9877 4606924.2651 772.0356 0.0139 0.0298 0.0329
0 0049 Measured 467163.6906 4606924.7402 772.2283 0.0121 0.0387 0.0405
0 0044 Measured 467197.9817 4606923.7356 772.4102 0.0199 0.0514 0.0551
0 0054 Measured 467135.0222 4606917.3493 772.4863 0.0224 0.0636 0.0674
0 0048 Measured 467164.0399 4606923.1857 772.5297 0.0163 0.0476 0.0503
0 0041 Measured 467208.3623 4606928.2759 772.6150 0.0071 0.0185 0.0198
0 0037 Measured 467216.5929 4606944.7557 772.6236 0.0248 0.0514 0.0571
0 0050 Measured 467154.8940 4606925.5417 772.6271 0.0332 0.0976 0.1031
0 0052 Measured 467148.6597 4606921.0683 772.7160 0.0132 0.0372 0.0395
0 0045 Measured 467197.7403 4606925.2520 772.7510 0.0137 0.0357 0.0382
0 0061 Measured 467107.2829 4606886.1259 772.7647 0.0123 0.0362 0.0382
0 0047 Measured 467189.6022 4606920.4605 772.8330 0.0200 0.0497 0.0536
0 0038 Measured 467216.6547 4606942.6718 772.8710 0.0339 0.0545 0.0642
0 0051 Measured 467154.0314 4606927.5655 772.8760 0.5412 1.5182 1.6118
0 0053 Measured 467147.9026 4606922.3704 772.9125 0.0218 0.0615 0.0653
0 0001 Measured 467165.7462 4607177.3975 773.4693 0.0079 0.0192 0.0208
0 0069 Measured 467059.3157 4606828.8935 773.4768 0.0127 0.0341 0.0364
0 0059 Measured 467115.3301 4606900.4251 773.5773 0.0271 0.0797 0.0842
0 0070 Measured 467058.2754 4606831.0746 773.5944 0.0186 0.0543 0.0574
0 0076 Measured 467011.9443 4606805.9510 773.6032 0.0140 0.0383 0.0408
0 0002 Measured 467164.2459 4607177.9749 773.6188 0.0080 0.0191 0.0207
0 0066 Measured 467089.7900 4606852.6723 773.6505 0.0168 0.0504 0.0532
0 0055 Measured 467134.0043 4606918.9967 773.6599 0.0092 0.0260 0.0276
0 0065 Measured 467091.7906 4606852.0122 773.6686 0.0134 0.0375 0.0399
0 0056 Measured 467122.2032 4606909.2787 773.8116 0.0072 0.0189 0.0202
0 0057 Measured 467120.2651 4606907.7867 773.8580 0.0109 0.0288 0.0308
0 0058 Measured 467121.2560 4606906.2193 773.9269 0.0081 0.0223 0.0238
0 0062 Measured 467104.7753 4606885.4720 773.9305 0.0129 0.0400 0.0420
0 0068 Measured 46707 4.6193 4606830.1873 774.0228 0.4730 1.2977 1.3812
0 0078 Measured 467004.0733 4606801.3262 774.1788 0.0296 0.0890 0.0938
0 0063 Measured 467102.2532 4606875.3702 774.2649 0.0190 0.0581 0.0612
0 0064 Measured 467103.7 578 4606873.7336 774.2664 0.0163 0.0483 0.0510
0 0060 Measured 467114.8730 4606902.3846 774.4340 0.0158 0.0489 0.0513
0 0079 Measured 467002.6205 4606802.4302 774.4924 0.0157 0.0477 0.0502
0 0072 Measured 467048.7858 4606822.7631 774.8693 0.0256 0.0959 0.0993
0 0073 Measured 467049.3490 4606820.6901 774.8895 0.0087 0.0305 0.0317
0 0074 Measured 467023.8432 4606817.6419 774.9083 0.6386 1.6822 1.7993
0 0067 Measured 467075.9243 4606827 .3954 774.9377 0.3470 0.9238 0.9868
0 0071 Measured 467049.3834 4606820.4850 775.1596 0.3648 0.9974 1.0621
0 0077 Measured 467010 .5160 4606809.6134 775.3263 0.0196 0.0804 0.0828
0 0081 Measured 466992.7209 460678 7.4188 775.4291 0.5789 1.9297 2.0147
0 0088 Measured 466975.4108 4606733.6004 775.5494 0.0104 0.0501 0.0512
0 0086 Measured 466975.1731 4606733.5893 775.6446 0.6691 2.1932 2.2930
0 0087 Measured 466977.2216 4606732.7397 775.7063 0.0108 0.0521 0.0532
0 0075 Measured 467022.8620 4606820.2474 775.8796 0.6602 2.0040 2.1100
0 0036 Measured 467207 .5962 4606952. 1908 776.1101 0.0115 0.0296 0.0318
0 0084 Measured 466980.9487 46067 53 .3543 776.2370 0.4970 1.4850 1.5659
0 0085 Measured 466978.9788 4606753.9255 776.2687 0.6076 1.8044 1.9039
0 0003 Measured 467168.9920 4607169.4914 776.4932 0.0074 0.0180 0.0195
0 0035 Measured 467206.1087 4606950.7019 776.6017 0.0095 0.0246 0.0264
0 0080 Measured 466993.5646 4606785.2193 777.1672 0.6234 2.6635 2.7355
0 0004 Measured 467167 .0350 4607169.3999 777.3461 0.0075 0.0184 0.0199
0 0082 Measured 466985.5140 4606778.9576 777.8786 0.9331 2.9679 3.1111
0 0090 Measured 466961.6451 4606705.8216 778.8119 1.1870 2.1332 2.4412
0 0033 Measured 467197.1683 4606963.3806 780.1165 0.0174 0.0491 0.0520
0 0034 Measured 467195. 7400 4606961.9823 780.1186 0.0089 0.0248 0.0263
0 0005 Measured 467171.0352 4607157.2950 780.7435 0.0160 0.0346 0.0381
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0 0092 Measured 466955.1937 4606702.4035 781.4621 0.9068 2.0491 2.2408
0 0006 Measured 467169.1284 4607156.9799 781.5158 0.0173 0.0468 0.0499
0 0089 Measured 466969.8319 4606720.4744 783.6568 0.6955 1.8676 1.9929
0 0094 Measured 466954.3466 4606706.5503 783.6958 0.7891 1.6760 1.8525
0 0091 Measured 466959.7854 4606705.6198 783.8729 1.1753 2.4033 2.6753
0 0097 Measured 466945.2292 4606711.3912 785.2264 1.0253 3.7254 3.8639
0 0032 Measured 467184.3256 4606978.7870 785.4626 0.0100 0.0314 0.0329
0 0031 Measured 467182.8093 4606977.9157 785.7093 0.0229 0.0565 0.0610
0 0098 Measured 466945.0276 4606708.4496 785.9967 1.0363 2.6601 2.8549
0 0021 Measured 467190.2264 4607049.2097 786.2908 0.0085 0.0210 0.0227
0 0022 Measured 467188.6087 4607049.4258 786.4882 0.0075 0.0189 0.0203
0 0025 Measured 467179.7920 4607018.5918 786.7769 0.0233 0.0835 0.0867
0 0019 Measured 467193.6091 4607060.7400 786.8861 0.0081 0.0204 0.0219
0 0020 Measured 467191.8333 4607060.7497 787.0270 O.Q107 0.0258 0.0280
0 0026 Measured 467178.0503 4607018.8212 787.1346 0.0087 0.0229 0.0245
0 0024 Measured 467185.3474 4607037.3215 787.1970 0.0086 0.0226 0.0241
0 0023 Measured 467182.8719 4607038.1217 787.2075 0.0071 0.0188 0.0201
0 0018 Measured 467194.7543 4607068.1440 787.2804 0.0059 0.0147 0.0159
0 0096 Measured 466950.0677 4606705.8407 787.3227 0.9622 2.2552 2.4518
0 0017 Measured 46 7193.2230 4607069 .1070 787.4762 0.0188 0.0460 0.0496
0 0095 Measured 466954.8485 4606705.1276 787.6729 0.8650 2.3533 2.5072
0 0015 Measured 467194.3036 4607076.4081 787.7295 0.0156 0.0252 0.0297
0 0016 Measured 467192.9605 4607075.9777 787.8575 0.0165 0.0267 0.0314
0 0028 Measured 467177 .9985 4607009. 7623 788.3058 0.0093 0.0286 0.0301
0 0027 Measured 467176.2154 4607010.3008 788.5936 0.0105 0.0340 0.0356
0 0008 Measured 467178.1835 4607124.3527 788.8287 0.0126 0.0217 0.0251
0 0013 Measured 467192.0171 4607087.1094 789.1718 0.0080 0.0201 0.0216
0 0010 Measured 467185.3446 4607109.3125 789.2000 0.0073 0.0181 0.0196
0 0011 Measured 467190.5053 4607093.0891 789.2525 0.0072 0.0178 0.0192
0 0014 Measured 467190 .8644 4607086.4315 789.2803 0.0090 0.0226 0.0243
0 0012 Measured 467189.2769 4607091.9440 789.4035 0.0128 0.0320 0.0344
0 0009 Measured 467183.5456 4607108.9166 789.4067 0.0251 0.0351 0.0432
0 0007 Measured 467176.1497 4607123.5595 789.4653 0.0074 0.0184 0.0198
0 0029 Measured 467177.2927 4606997.6672 789.7984 0.0094 0.0292 0.0306
0 0123 Navigated 466872.3851 4606653.2763 789.8513 9.5664 8.3102 12.6718
0 0099 Measured 466943.4702 4606705.4345 789.9762 0.9148 2.4962 2.6586
0 0122 Measured 466876.6054 4606664.0805 789.9786 1.5119 2.8413 3.2185
0 0030 Measured 467175.5456 4606997.6022 790.0644 0.0167 0.0520 0.0546
0 0115 Measured 466927.4530 4606673.6391 790.1150 1.5655 1.6552 2.2783
0 0114 Measured 466924.2313 4606679.6083 790.1861 0.8583 1.2812 1.5421
0 0100 Measured 466941.3496 4606706.1695 790.8845 0.8196 2.2036 2.3511
0 0120 Measured 466900.0752 4606661.1777 791.1017 1.4273 2.4240 2.8130
0 0113 Measured 466921.5445 4606682.2177 791.4640 1.2254 2.7261 2.9888
0 0116 Measured 466919.4141 4606667.4987 791.5116 1.5285 1.9383 2.4684
0 0101 Measured 466944.4688 4606703.4377 791.9614 0.0241 0.0554 0.0604
0 0119 Measured 466906.8134 4606666.5412 792.6394 1.8858 2.2345 2.9239
0 0104 Measured 466947.4294 4606702.9965 793.0057 0.0264 0.0532 0.0594
0 0103 Measured 466947.4466 4606704.0406 793.0254 0.0191 0.0458 0.0496
0 0102 Measured 466944.9582 4606701.0603 793.0779 0.0215 0.0432 0.0483
0 0117 Measured 466911.9487 4606661.7413 793.7832 2.1249 2.4092 3.2124
0 0105 Measured 466948.6801 4606699.5349 793.9505 0.0130 0.0278 0.0307
0 0118 Measured 466908.0527 4606676.5508 794.6608 1.1604 2.3394 2.6114
0 0111 Measured 466931.8754 4606687.1456 795.0905 0.0120 0.0255 0.0281
0 0110 Measured 466932.0661 4606687.8295 795.1200 0.0217 0.0558 0.0599
0 0109 Measured 466940.2430 4606693.4249 795.2150 0.0311 0.0651 0.0722
0 0112 Measured 466930.9273 4606689.2525 795.4782 0.0249 0.0602 0.0651
0 0108 Measured 466938.0566 4606694.1444 795.6106 0.0148 0.0314 0.0347
0 0124 Navigated 466863.6837 4606643.1835 795.7107 19.5037 17.0159 25.8831
0 0107 Measured 466940.5556 4606699.8459 795.7540 0.0264 0.0578 0.0636
0 0106 Measured 466941.187 4 4606698.1196 795.8341 0.0209 0.0426 0.0474
0 0093 Measured 466958.4086 4606704.7457 795.9911 1.5909 2.6462 3.0876
0 0121 Measured 466900.8938 4606658.0797 796.2236 1.7944 2.2363 2.8672
0 0126 Navigated 466829.1684 4606646.7021 801.9318 12.7548 14.6813 19.4480
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0 0129 Navigated 466790.9746 4606651 .5425 802.2846 11.9258 21.0655 24.2070
0 0127 Navlgated 466813.0733 4606652.2992 802.4888 12.5614 22.3476 25.6360
0 0133 Navigated 466762.2562 4606667.5283 803.3626 7.9502 16.2849 18.1220
0 0131 Navigated 466765.3215 4606655.5441 806.8093 8.2331 14.3237 16.5213
0 0134 Navigated 466751.8784 4606668.0754 809.8794 7.4750 14.9069 16.6760
0 0132 Navigated 466763.1707 4606662. 8349 812.8054 6.2108 11.8012 13.3358
0 0128 Navigated 466792.4041 4606645. 6196 813.1099 10.4572 21.8291 24.2046
0 0143 Navigated 466671.2271 4606655.8660 816.1745 16.5375 24.7136 29.7364
0 0125 Navigated 466838.4214 4606669.6817 818.9961 12.0187 12.3069 17.2020
0 0141 Navigated 466690.0210 4606669.6595 819.7157 13.8829 23.6129 27.3917
00136 Navigated 466745.9550 4606668.5070 820.4874 5.9809 10.8436 12.3837
0 0135 Navigated 466754.6246 4606667.2011 820.4987 7.9513 15.1686 17.1263
0 0138 Navigated 466710.9420 4606668.1492 821.6866 6.1526 10.0437 11.7784
0 0139 Navigated 466711.2473 4606668.8804 825.3456 8.7013 13.0545 15.6886
0 0137 Navigated 466712.1849 4606668.4240 825.9858 8.5386 13.1268 15.6595
0 0142 Navigated 466685.4408 4606684.0879 834.0136 17.3141 25.4788 30.8050
0 0140 Navigated 466704.2426 4606665.8242 836.4846 11.0443 12.2771 16.5138
0 0130 Navigated 466779.1267 4606646.3915 844.7116 11.5791 22.3194 25.1442

I Poinfld i ···.·······•.•• .. >·. •· (>i· · 1 i Pointciass >!/ .... i/ .: Eastin9·•1 < ·. >• <Northih9 I/ ·.·...• > > Ellip)Hgtl ••••••····Pasn:o1tY•li>·•.• >Hgt. 01tYI•( <·Pasn>+H9tY01w•I



СКИЦА ОД ТЕРЕНСКО МЕРЕЊ
Е

Размер 1:2000

Нехад Бафќаригеодет
Изработил:

____________________
МП

3
4

6
5

7
89

10

12
11

14
13

15
16

17
18

20
19

21
22

24

23

2526
27

28
29

3130
33

32

3534

3637

3938
40

41
43

42

44

45

46

48
47

50
4951

52

54

53

55

56

58

57

6059
61

62

63

64

65

66

68

67

70

69

72
7173

74

75

76

77

83

84

78

79

80

8182

86

85

88

87

90

89

92
91

93

94

95

96
97

98

99
100

101

102

103

104

105
106

107
108

110

109

112

113

111

114

115
116

117

118 119

121
122120

123

124

125 126

127
128 130

129
132 131

134

133
135 136

137

138

139

140

142
143 141

144

145
155 146

154
153

152

151

150
149148147

14

1
2 88,7

1

1

2 1

3

4

5

6

78

9

10

11

12

13

14
15

16
17

18

19
20

21

22

23

24

25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37

38

1

39

40

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

59
60

61
62

63
64

65

45



СПИСОК НА КООРДИНАТИ

Изработил:
ГОСТИВАР

2018
Нехад Бафќари геодет

ТРГОВСКО
ДРУШ

ТВО ЗА
ГЕОДЕТСКИ

РАБОТИ

ул.Кеј Вардар
 бр.115/1/1-4

Гостивар
Н
G
E
O
P
R
O
I
N
G
-И

М

Изработил:
ГОСТИВАР

2018
Нехад Бафќари геодет

ТРГОВСКО
ДРУШ

ТВО ЗА
ГЕОДЕТСКИ

РАБОТИ

ул.Кеј Вардар
 бр.115/1/1-4

Гостивар
Н
G
E
O
P
R
O
I
N
G
-И

М



NADOL@EN  PROFIL



770

780

790

800

810

820

830

840

2
3

4
5

6
7

8
9

10

0+000

0+007

0+015

0+023

0+034

0+047

0+067

0+076

0+091

0+111

0+130

773.40

776.85

781.25

789.38

789.72

789.45

789.38

787.68

787.58

787.00

786.50

T
 O

 ̂
 K

 A

S
 T

 A
 C

 I
 O

 N
 A

 @
 A

N
I

V
E

L
E

T
A

 na postojna pateka

1
0

1.R
as~istuvaw

e na terenot
2.P

ro[
iruvaw

e na pateka
3.Z

em
jeni skali ( kaskadi ) -D

etal4-

5.K
lesaw

e kam
en za f

orm
iraw

e skali
6.^

istew
e na kanal -D

etal 2-
7.P

ateka nad kanal  -D
etal 3-

8.Z
a[

titna ograda -D
etal 1-

4.K
am

eni skali ( kaskadi ) -D
etal5-

9.K
lupi za odm

or      -D
etal -

1.G
R

A
D

R
@

N
I

A
K

T
I

V
N

O
S

T
I

Z
A

R
E

K
O

N
S

T
R

U
K

C
I

JA
N

A
 P

A
T

E
K

A

L
I

S
T

  B
r.1



0
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

0+145

0+158

0+173

0+179

0+184

0+193

0+218

0+228

0+236

0+251

0+270

0+285

0+295

0+307

0+332

787.30

787.00

788.50

789.90

785.60

781.00

776.50

772.60

771.60

771.75

772.20

772.65

772.35

772.65

772.50

L
I

S
T

  B
r.2



26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

0+360

0+377

0+389

0+415

0+432

0+441

0+460

0+470

0+517

0+548

773.50

773.90

772.90

773.40

773.30

773.40

773.50

773.55

774.90

774.50

L
I

S
T

  B
r.3



5
36

37
38

39
40

41
42

43
44

45
46

47
48

49

0+555

0+562

0+574

0+594

0+602

0+620

0+637

0+649

0+658

0+660

0+682

0+695

0+707

0+740

776.00

776.10

775.60

781.30

782.60

785.60

786.40

790.20

792.50

793.00

794.00

795.70

795.50

795.40

tri klupi

L
I

S
T

  B
r.4



50
51

52
53

54
55

56
57

58
59

60
61

62
63

64
65

0+768

0+785

0+806

0+812

0+826

0+842

0+849

0+854

0+862

0+865

0+885

0+894

0+906

0+914

0+928

0+871

660+943

791.10

792.50

793.20

793.50

789.80

810.00

809.00

809.00

810.00
810.00

810.00

820.00

825.00

818.00

812.00

806.00

806.00

edna klupa

L
I

S
T

  B
r.5



D E T A L I





ј



ј













713

580

297

215

297

117713

533

1600

67
67

41
4190

90

90
90

90

65.5°
45°

45°

51.2°

423 91 332 72

33272 42391

1960

178090 90

45°

1752

1222

90

90

90

90

430

2x
7x

6x

8x

4x

4x 8x

4x
4x

2x

53.5°

M
A

S
A

 Z
A

 O
D

M
O

R



DRVENI  MOSTOVI  NA

PE[A^KA   PATEKA
ZA

VODOPAD  DUF



M
ax

M
in

16/18
16/18

16/18
14/16

14/16

5/8 2.5/8

8

I
 Z

 G
 L

 E
 D

P
 R

 E
 S

 E
 K

O
 S

 N
 O

 V
 A

P
E

{
A

^
K

I
 M

O
S

T
 Z

A
 V

O
D

O
P

A
D

  D
U

F
-R

O
S

T
U

{
E



S L I K I






























		2018-12-04T16:32:24+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:33:05+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:33:39+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:34:28+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:35:03+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:35:38+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:38:15+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-04T16:38:45+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-18T16:01:28+0100
	VALENTINA POPOSKA


		2018-12-18T16:01:52+0100
	VALENTINA POPOSKA


		2018-12-18T16:02:19+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI


		2018-12-18T16:02:51+0100
	BLAGOJA ANASTASIESKI




